

«سیدعبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره صدای انفجار شنیده شده در اصفهان اظهار گفته با توجه به هوشیاری ما هیچ اتفاقی نیفتاد.

صدای انفجار در آسمان اصفهان شنیده شد!



چند صدای انفجار در اصفهان و به ویژه در شمال اصفهان شنیده شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری ها، برخی شهروندان نیز از صدای انفجار در آسمان شرق شهر اصفهان گزارش داده‌اند.

حوالی ساعت ۴ بامداد پدافند هوایی پایگاه هشتم شکاری اصفهان برای رهگیری به کار افتاد و صدای پدافند از سمت شمال شرق اصفهان بگوش رسید.

پایگاه هشتم شکاری نیروی هوایی ارتش در نزدیکی فرودگاه اصفهان و در کنار منطقه قهجاورستان واقع شده است.

یک منبع آگاه به خبرگزاری مهر گفت:

صدای انفجار شنیده شده در اصفهان ناشی از انهدام سه ریز پرنده در آسمان این شهر توسط پدافند غیرعامل بوده است.

این منبع آگاه اظهار کرد:

سه ریزپرنده حوالی ساعت ۴ بامداد در آسمان اصفهان و در اطراف منطقه زردنجان مشاهده شده است. به دنبال مشاهده این ریزپرنده‌ها پدافند غیرعامل عمل کرده و این ریزپرنده‌ها را در آسمان منهدم کرده‌اند. هنوز در خصوص این ریزپرنده‌ها اطلاعی در دست نیست و در حال پیدا کردن لاشه‌های آن هستیم.

وی تصریح کرد:

در پایگاه هشتم شکاری اصفهان حادثه‌ای رخ نداده است.

امیر میهن‌دوست ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان پیرو اخبار منتشر شده درباره فعالیت پدافند هوایی در اصفهان اعلام کرد که صدای انفجار صبح امروز مربوط به شلیک پدافند هوایی به اشیاء مشکوک بوده و هیچ حادثه و خسارتی در پی نداشته است.

ایرنا به نقل از ای.بی.سی نیوز اعلام کرد:

مقام آمریکایی گفته موشک‌های اسرائیلی به مرکزی در ایران اصابت کرده است. این خبر را هیچ رسانه معتبری تایید نکرده است.

ایرنا نوشته که رسانه‌های خارجی بامداد جمعه از شنیده شدن صدای انفجاری در ایران، عراق و سوریه خبر داده‌اند.

رویترز به نقل از «یک منبع ایرانی» نوشت که یک سامانه پدافند هوایی فعال شده است. سیانان نیز مدعی شد که دستکم هشت پرواز مسیر خود را بر فراز ایران تغییر داده‌اند. در همین حال یک مقام آمریکایی به شبکه خبری ان‌بی‌سی گفت واشنگتن مشارکتی در «حمله» اسرائیل نداشته است. خیرگزاری فارس نیز اعلام کرد تأسیسات هسته‌ای در استان اصفهان در امنیت کامل است و گزارش برخی رسانه‌های خارجی دربارهٔ حادثه در این تأسیسات نادرست است.

همزمان پدافند هوایی تبریز نیز در پی مشاهده شی مشکوک شلیک کرده است.

در پی شنیده شدن صدای انفجار در غرب تبریز و حوالی منطقه‌ای به نام وادی رحمت مشخص شد پدافند هوایی تبریز در پی مشاهده شیء مشکوک شلیک کرده است.

با این حال هیچ گونه انفجاری در تبریز رخ نداده است و هم اکنون نیز شهر در آرامش کامل به سر می‌برد.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی به امنیت کامل در سطح آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت:

هیچ اقدام مشکوکی در سطح استان و کشور صورت نگرفته است. تراب محمدی اظهار کرد:

شهر تبریز همانند سایر روزها در شرایط کاملاً عادی و آرامش به سر می‌برد. وی در خصوص صدای شنیده شده در سطح کلانشهر تبریز افزود:

هیچ آسیبی به سایت‌های هسته‌ای ایران وارد نشده است.

هیچ آسیبی به سایت‌های هسته‌ای ایران وارد نشده است

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای تأیید کرد که هیچ خسارتی به سایت‌های هسته‌ای ایران وارد نشده است.

مدیر کل، رافائل گروسی همچنان خواستار خویشتنداری حداکثری از همه است و تأکید می‌کند که تأسیسات هسته‌ای هرگز نباید در درگیری‌های نظامی هدف قرار گیرند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اوضاع را از نزدیک رصد می‌کند.

پدافند هوایی 3 ریز پرنده را سرنگون کرده است

سخنگوی سازمان فضایی ایران گفت:

سازمان فضایی ایران در پی شنیده شدن صدای انفجار در غرب تبریز و حوالی منطقه‌ای به نام وادی رحمت مشخص شد پدافند هوایی تبریز در پی مشاهده شیء مشکوک شلیک کرده است. با این حال هیچ گونه انفجاری در تبریز رخ نداده است و هم اکنون نیز شهر در آرامش کامل به سر می‌برد. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی به امنیت کامل در سطح آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: هیچ اقدام مشکوکی در سطح استان و کشور صورت نگرفته است. تراب محمدی اظهار کرد: شهر تبریز همانند سایر روزها در شرایط کاملاً عادی و آرامش به سر می‌برد. وی در خصوص صدای شنیده شده در سطح کلانشهر تبریز افزود: هیچ آسیبی به سایت‌های هسته‌ای ایران وارد نشده است.

چند شی پرنده بود که به آن‌ها تیراندازی شده بود

امیر سرلشکر «سیدعبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره صدای انفجار شنیده شده در اصفهان اظهار داشت:

با توجه به هوشیاری ما چند شیء پرنده بود که به آنها تیراندازی شده بود. وی درباره تهدید ایران در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی توسط رژیم صهیونیستی افزود:

از هر دیوانه‌ای بی عقلی بر می‌آید؛ بستگی به عقل آن دارد. فرمانده کل ارتش درباره واکنش ایران به تهدید رژیم صهیونیستی گفت:

واکنش ایران را پیش از این دیده‌اید.

آسمان کشور توسط قرارگاه پدافند خاتم الانبیا حفاظت می‌شود و اگر اشیای پرنده مشکوکی در آسمان کشور عرض اندام کنند از این که در آماج پدافند قدرت ما قرار گیرند بی نصیب نخواهند بود

امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران طی سخنانی با اشاره به

پاسخ موشکی و پهپادی نیروهای مسلح به رژیم صهیونیستی گفت:

در عملیات وعده صادق نیروهای مسلح بار دیگر توانستند لیبک گوی امام امت باشند و ولایتمداری خود را بار دیگر به اثبات برسانند.

وی با برشمردن 4 دستاورد برای عملیات «وعده صادق» خاطرنشان کرد:

دستاورد اول تحقق آیات قرآن بود. قرآن کریم در سوره عنکبوت می‌فرماید خانه‌ای سست‌تر از خانه عنکبوت وجود ندارد و زرمندگان سپاه، ستاد کل و ارتش جمهوری اسلامی ایران در عملیات اخیر خود این آیه را به اثبات رساندند و موشک‌ها و پهپادهای دوربرد ما توانستند با عبور از انواع پدافندهایی که اسرائیل خود را پشت آنها پنهان کرده، لرزه به تن این رژیم جعلی بیندازند. دستاورد دوم محقق کردن فرامین امام امت بود که در سالهای گذشته خطاب به دشمنان فرموده بودند دوران بزن و در رو گذشته و در همین خطبه‌های نماز عید فطر نیز فرمودند که رژیم تنبیه خواهد شد.

امیر حیدری ضمن تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی باید بداند که اگر دست از پا خطا کند، این بار سخت‌تر و کوبنده‌تر تنبیه خواهد شد سومین دستاورد عملیات وعده صادق را در هم شکستن هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی عنوان کرد.

وی همچنین دستاورد چهارم این عملیات را تغییر معادله قدرت در منطقه به نفع جمهوری اسلامی ایران و تثبیت قدرت برتر نیروهای مسلح ایران عنوان کرد و گفت:

کشورهای منطقه بارها مخاطب قرار گرفته‌اند که حضور بیگانگان نمی‌تواند تامین کننده امنیت و اهداف ملی آنها باشد و وحدت و متمرکز بودن بر مولفه‌های همگرا است که می‌تواند امنیت را در منطقه حاکم سازد و عملیات وعده صادق نشان داد که جمهوری اسلامی دست برتر را در منطقه دارد و می‌تواند امنیت را بدون دخالت هیچ قدرت خارجی حاکم سازد.

او اشاره به فرارسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی گفت: نیروی زمینی محوری جمهوری اسلامی ایران توانسته در سالهای اخیر تغییراتی در ساختار، سازمان، هویت و ماهیت یگان‌های خود ایجاد کند که این تغییرات او را به یک نیروی متحرک هجومی و واکنش سریع بدل کرده که آماده است به هر تهدیدی در هر زمان و مکان پاسخ کوبنده و قاطع بدهد.

وی همچنین با اشاره به هدف قرار گرفتن چند شیء توسط پدافند هوایی کشور در استان اصفهان عنوان کرد:

امروز آسمان این مرز و بوم توسط قرارگاه پدافند خاتم الانبیا حفاظت می‌شود و اگر اشیای پرنده مشکوکی همانند حادثه شب گذشته در آسمان کشور عرض اندام کنند از این که در آماج پدافند قدرت ما قرار گیرند بی نصیب نخواهند بود.

ریزبرنده‌های ساقط شده هیچ خسارت مالی و جانی نداشتند

امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست با حضور سفرای کشورهای سازمان همکاری‌های اسلامی گفت:

حامیان رسانه‌ای رژیم صهیونیستی در تلاشی مذبوحانه سعی داشتند از شکست مجددشان پیروزی بسازند و این موضوع را بزرگ‌نمایی کنند در حالی که ریزبرنده‌های ساقط شده هیچ خسارت مالی و جانی در بر نداشته‌اند.

او گفت:

با وجودی که ایران قادر بود این عملیات را در شعاع گسترده‌تری انجام دهد صرفاً آن بخش از مواضع نظامی رژیم صهیونیستی هدف قرار داده شد که از آنجا حمله به سفارت کشورمان در دمشق صورت گرفته بود.

وی ادامه داد:

.....

او گفت:

اگر جنگ علیه غزه متوقف شود، آرامش به کل منطقه باز می‌گردد و همه ما از جمله ایران از این آرامش سود خواهیم برد.

برچسب ها: [اسرائیل](#) [1]
[تیوریسم](#) [2]